
平成２９年４月１０日

保護者の皆様へ

小牧市立小牧原小学校長

原 文 子

小牧市立小牧原小学校PTA会長

佐 橋 誠

授業参観・ＰＴＡ総会・学年懇談会のご案内

春暖の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校教育活動推進

のために格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、見出しのことにつきまして、下記の通りに実施いたします。ご多用の折とは存じます

が、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年４月２０日（木）

２ 日 程

校時 時 間 内 容 備 考

５限 １３：２０～１４：０５ 公開授業（授業参観） 原則教室で行います。変更が
ある場合は黒板に明示します。

下校 １４：１０ ※ 児童下校（一斉下校）

１４：１５～１５：００ ＰＴＡ総会 体育館

１５：１０～１５：５５ 学年懇談会
１年：１年１組教室 ２年：２年１組教室
３年：３年１組教室 ４年：４年１組教室
５年：体育館（野外学習説明会あり）
６年：６年１組教室

１６：００～１６：３０ 7･8組：７組教室で行います

３ そ の 他 ・ 駐車場はありません。学校周辺での駐車は、近隣の方々に大変迷惑をかけ

ますので、自家用車での来校はご遠慮ください。

・ スリッパをご持参ください。

・ 校内での携帯電話等のご使用はご遠慮ください。

・ 年度初めに、直接担任に伝えたいことがありましたら、学年懇談会の後、

担任に声をかけてください。

※ ＰＴＡ総会、学年懇談会に、より多くの保護者の方に出席いただきたく願っております。

つきましては、その時間帯(14:10～16:00)に３年生までの児童を学校（図書室）でお預か

りします。ご希望の方は、下記にご記入の上、４／１４(金)までに担任までご提出くださ

い。

切り取り線

ＰＴＡ総会・学年懇談会時の児童預かり希望票

年 組 児童氏名



公開予定授業および場所

学 級 教 科 場 所 学 級 教 科 場 所

１年１組 国語・算数 教 室 ４年１組 国 語 教 室

１年２組 国語・算数 教 室 ４年２組 国 語 教 室

１年３組 国語・算数 教 室 ４年３組 算 数 教 室

２年１組 国 語 教 室 ５年１組 算 数 教 室

２年２組 算 数 教 室 ５年２組 学級活動 教 室

２年３組 国 語 教 室 ５年３組 体育(学活) 運動場(教室)

２年４組 算 数 教 室 ５年４組 学級活動 教 室

３年１組 国 語 教 室 ６年１組 道 徳 教 室

３年２組 算 数 教 室 ６年２組 国 語 教 室

３年３組 国 語 教 室 ６年３組 道 徳 教 室

３年４組 国 語 教 室 ７組８組 国 語 ７組教室

（ ）は雨天時

校舎案内図


